
Usnesení z 14. jednání Rady města Ronova nad Doubravou 
konaného  dne 27.4.2015 

 
 
Rada po projednání: 
 
A) Schvaluje   
 
č. usnesení R-161/14/2015 - výjimku z Obecně závazné vyhlášky města Ronova n. D. pro SDH  
                                                    Mladotice za účelem pořádání tanečních zábav „Benátská noc“  ve  
                                                    dnech 7.8. - 8. 8. 2015 
 
č. usnesení R-163/14/2015 - smlouva o dílo č. 010/27-04 15 se spol. RUTA s.r.o. ve věci „Oprava  
                                                    kanalizace, krytí jímky v parku“ – souvislost akce oprava kašny 
 
č. usnesení R-164/14/2015 - darovací smlouvu od spol. Tlapnet s.r.o. na akci – Národní šampionát  
                                                     mažoretek, Dobroslav Orel rodák z Ronova n. D. 
 
č. usnesení R-165/14/2015 - darovací smlouvu od pí JUDr. Ing. H. H. na akci Dobroslav Orel rodák  
                                                    z Ronova n. D. 
 
č. usnesení R-167/14/2015 - smlouvu o poskytnutí daru se spol.  Elektropoli – Galia , s.r.o. na akci – 
                                                    Národní šampionát mažoretek 
 
č. usnesení R-168/14/2015 - účetní závěrku za rok 2014 pro MŠ Ronov n. D. 
 
č. usnesení R-169/14/2015 - účetní závěrku za rok 2014 pro ZŠ Ronov n. D. 
 
č. usnesení R-170/14/2015 – žádost o schválení hospodářského výsledku a  souhlas s převedením  
                                                    hospodářského výsledku do rezervního fondu ZŠ Ronov n. D. 
 
č. usnesení R-171/14/2015 - finanční plnění – fakturace pana V. H. Geodetické služby Chrudim za   
                                                    geodetické zaměření tůní – akce revitalizace tůní „Bažantnice“ 
 
č. usnesení R-172/14/2015 – zpoplatnění inzerce na www stránkách města částkou 30,-Kč /měsíc vč.  
                                                     DPH 
 
 
č. usnesení R-176/14/2015 - nabídku na dodávky elektřiny na další období od ČEZ Prodej, s.r.o. 
 
č. usnesení R-177/14/2015 - smlouvu o dílo na  akci „Oprava komunikací v obci Mladotice“  se spol.  
                                                    Novotný Vladimír, VaM Novotný sdružení  
 
č. usnesení R-179/14/2015 - pachtovní smlouvu se spol. Vak Chrudim, a.s.  - kanalizace v majetku  
                                                    města Ronov nad Doubravou 
 
 

B) Bere na vědomí 
 
č. usnesení R-151/14/2015 -  akceptování žádosti o podporu ze SFŽP ČR v rámci OPŽP na akci  
                                                     „Zavedení separace bioodpadů pro město Ronov“ 



 
č. usnesení R-152/14/2015 -  oznámení ředitelského volna 24.6.-30.6.2015 na ZŠ v Ronově n.D. 
 
č. usnesení R-154/14/2015 - rozhodnutí  STÚ Ronov n. D. o prodloužení platnosti povolení a změna  
                                                    stavby před dokončením   ČOV  Ronov nad Doubravou 
 
č. usnesení R-156/14/2015 – oznámení Měú Chrudim, odboru živ. prostředí o zahájení řízení a  
                                                     seznámení s podklady rozhodnutí – Kanalizace Ronov n.D. 
 
č. usnesení R-157/14/2015 - oznámení Měú Chrudim, odboru živ. prostředí o zahájení řízení a  
                                                     seznámení s podklady rozhodnutí – ČOV odpadních vod OMS – SIMPLEX  
                                                     Ronov n.D. 
 
č. usnesení R-158/14/2015 – rozhodnutí  Měú Chrudim, odbor školství  ve věci rozhodnutí  
                                                     Restaurování soch sv. Jana Nepomuckého a sv. Prokopa  
 
č. usnesení R-159/14/2015 - výpis z „Plánu ochrany území pod vodním dílem Pařížov před zvláštní  
                                                    povodní“ od HZS Pce kraje, územní odbor Chrudim 
 
č. usnesení R-160/14/2015 - protokol o zkoušce č. 1251/15 od spol.   Hydroekos Ing. Matějka 
 
č. usnesení R-182/14/2015 - informace pro rodiče, přihlášku a materiály  ve věci příměstského  
                                                    tábora  v MŠ  Ronov n.D. 
 
 
 
C) Doporučuje 
 
č. usnesení R-153/14/2015 – předat k vyjádření k žádosti o odkoupení obecního pozemku p. č. 36/5  
                                                      pana L.L. v části Mladotice Osadnímu výboru Mladotice 
 
č. usnesení R-173/14/2015 - záměr směny pozemků p.č. 1686 k.ú. Ronov nad Doubravou CS Agra a  
                                                     města Ronov n. D. 
 
č. usnesení R-178/14/2015 - zadat další cenovou nabídku k porovnání za účelem  výroby a montáže  
                                                    zateplení vrat garáže města Ronov 
 
č. usnesení R-180/14/2015 - jednání s NG Praha k problematice provozu Galerie A. Chittussiho  
 
č. usnesení R-181/14/2015 - zajistit návrh na realizaci pamětní desky obětem II. Světové války dle  
                                                    návrhu Mgr. Z.S. 
 
č. usnesení R-183/14/2015 - zahájit jednání s okolními městy a bezpečnostní agenturou z důvodu  
                                                    žádosti o navýšení roční platby Bezpečnostní služby Komtur Security  
                                                    s.r.o. 
 
 
 
D) Pověřuje 
 
č. usnesení R-155/14/2015 – K.K. zpracováním cenové nabídky na kompletní opravu plotu 544(1/7) a 
                                                     ¼ 



 
č. usnesení R-174/14/2015 - starostu města zahájit jednání s CS Agro ve věci směny pozemku p. č.  
                                                    1686 v k.ú. Ronov nad Doubravou (Za mostem) – majitel CS AGRO 
 
 
E) Neschvaluje 
 
č. usnesení R-162/14/2015 - žádost o finanční podporu pro JR Running sport – intersport  
 
č. usnesení R-175/14/2015 - cenovou nabídku na dodávku silové elektřiny ze dne 27.3.2015 od spol.  
                                                     Amper Maket, Antala Staška 1076/33a, Praha 4, 140 00 
 
 
E) Zplnomocňuje 
 
č. usnesení R-166/14/2015 - starostu města k zastupování člena SMO ČR na XIV. Sněmu 
 
 
 
 

 
 
        Mgr. Ota Minařík                         Ing. Marcel Lesák 
      místostarosta města                                             starosta města 
 
 
Zápis ověřil:  Jan Klemák………….…………………………………………………… 
                     
                        Ing. Miroslav Kozel………………………………………………………………. 
 
 
                         
 


